
 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Κορυδαλλός, 16.01.2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ     Αριθμ. Πρωτ.    835 
 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
Ο Δήμαρχος, 

Αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Tην περ. ι’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, όπως προστέθηκε με την 

παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 ΄΄Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση και 

λοιπές διατάξεις’’. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 88 και 75 του Ν. 3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με τα 

άρθρα 94 και 95 του Ν. 3852/2010. 

3. Την ανάγκη ανάθεσης σε μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου, την εποπτεία και το 

συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου, για την επικουρία του Δημάρχου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 

Ορίζουμε τον κο Αγιώτατο Σπυρίδωνα του Γεωργίου, Δημοτικό Σύμβουλο της 

πλειοψηφίας, ως Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο, χωρίς αμοιβή, αναθέτοντας σε 

αυτόν την εποπτεία και το συντονισμό του έργου για την επιτάχυνση των 
διαδικασιών επέκτασης του δικτύου φυσικού αερίου στις περιοχές Σχιστού και 
Δεξαμενής, στον Άνω Κορυδαλλό, καθώς και σε θέματα υποδομών των 

προαναφερόμενων περιοχών του Δήμου μας. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του 

Δήμου, με αποδεικτικό, καθώς και στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

Να κοινοποιηθεί στα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, καθώς και σε όλες τις υπηρεσίες και 

προσωπικό του Δήμου. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ 

ΑΔΑ: 78ΧΥΩΛΩ-0ΦΚ


		2019-01-18T12:21:20+0200
	Athens




